
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI BUROLO 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO TECNICO E TECNICO MANUTENTIVO 

 
 

 
  N.      10 

 

  del    26/01/2026 
 
…………………………………………………….…………………………………… 
 
Oggetto: Impegno di spesa per fornitura carburante agli automezzi ed 
attrezzature comunali per l’anno 2026. 
CIG derivato: BA183B6787 
 
………………..…………………………………………………………….…………. 
 

 
 
 
 
 
L’anno duemilaventisei del giorno ventisei del mese di gennaio, nella Casa Comunale, il 

Responsabile del  Servizio Tecnico e Tecnico Manutentivo, Geom. PIZZATO Daniele, adotta la seguente 
determinazione: 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Det.N. 10 del 26/01/2026 
 
Oggetto: Impegno di spesa per fornitura carburante agli automezzi ed attrezzature comunali per l’anno 2026. 
CIG derivato: BA183B6787 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO E TECNICO MANUTENTIVO 
 
 
- Richiamato il Decreto del Sindaco n 4 del 11.06.2024 con il quale il sottoscritto 

geom. PIZZATO Daniele è stato nominato Responsabile del Servizio Tecnico e Tecnico   
Manutentivo; 

- Visto il vigente regolamento di contabilità atto C.C. n 24 del 21.5.2002; 
- Richiamato il verbale di deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 16/12/2025 

ad oggetto “Esame e approvazione del bilancio di previsione 2026/2028”; 
- Richiamato l’atto di Giunta Comunale n. 01 del 13/01/2026, immediatamente 

esecutivo, avente ad oggetto l’approvazione del PEG 2026/2028; 
- Visto il decreto legislativo n 267/2000 e s.m.i (TUEL) in particolare gli artt. 

107, 153 e 183; 
- Visto il d. lgs n. 118/2011 e s.m.i.; 
- Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale sul funzionamento 

degli uffici e dei servizi; 
- Visto l’art. 50 c. 1 lettera b) del d.lgs 36/2023 sulle soglie e modalità di affidamento 

dell’incarico per le forniture ed i servizi; 
- Premesso che questo Comune è proprietario di diversi automezzi ed attrezzature 

indispensabili per garantire i servizi ai cittadini; 
- Considerato che periodicamente è necessario provvedere alla fornitura del 

carburante per i mezzi e per le attrezzature comunali; 
- Che comunque occorre provvedere all’ adozione di formale provvedimento di impegno 

di spesa; 
- Che si tratta di spese non fisse, ma variabili in base agli effettivi consumi e 

quindi prevedibili solamente in modo approssimativo; 
- Presa visione delle spese sostenute nello scorso anno; 
- Dato atto che il Comune di Burolo, tramite CONSIP S.p.a., ha in corso la fornitura 

di carburante dalla convenzione CARBURANTI RETE - FUEL CARD 2 – CIG: 8742764516 
dalla società KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. con sede in Roma Viale dell'oceano 
Indiano, 13 P. Iva: 00891951006; 

- Ritenuto per i motivi sopra esplicati di dover impegnare la spesa presunta di € 
6.800,00; 

                              
D E T E R M I N A 

 
- per le motivazioni in premessa indicate e qui integralmente richiamate, di impegnare per 

l' anno 2026, la spesa presunta di  €  6.800,00 ai vari capitoli del bilancio per 
la fornitura del carburante ai diversi mezzi ed  attrezzature comunali; 

- di imputare  la  spesa suddetta  ai  seguenti capitoli del  bilancio di previsione 
2026: 

 
Cod 03.01.1   cap  1056/99.......................................€  1.000,00  
Cod 10.05.1   cap  1088/99………....................................€  4.000,00   
Cod 04.06.1   cap  1417/99 …… ...................................€  1.800,00 

                                                      
- di liquidare su presentazione di regolare fattura le spese sostenute per 

l’acquisto di carburante per l’utilizzo dei mezzi e delle attrezzature comunali; 
- di dare atto che contro il presente provvedimento è possibile per chiunque vi 

abbia interesse proporre ricorso al T.A.R. Piemonte entro 30 giorni dalla 
intervenuta conoscenza. 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

E TECNICO MANUTENTIVO 
 Firmato digitalmente 
 F.to Geom. PIZZATO DANIELE 

 
 
 
 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo 
 
Burolo, lì  27/01/2026 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 


